
 
DODATEČNÉ INFORMACE 3 

K ZAKÁZCE 

„Energetická opatření bytového domu Kozlovská 39, 41, Přerov“ 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2863, 2864 Kozlovská 39, 41 v Přerově 

Sídlo: Kozlovská 2863/39, 750 02 Přerov 

IČ: 28633717 

 

Veřejná zakázka: stavební práce 

Typ zakázky dle Metodického pokynu:  veřejná zakázka s vyšší hodnotou 

 

 

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě dotazu ze dne 10. 1. 2017. 

 

Dotazy byly doručeny po uplynutí lhůty pro zaslání žádosti o dodatečné informace. V rámci rovného 

přístupu k uchazečům a transparentnosti výběrového řízení se zadavatel rozhodl na tyto dotazy 

odpovědět, byť je považuje vzhledem k uplynutí lhůty za neopodstatněné.  

 

 

 

DOTAZ – přesné znění 
 

 

Dobrý den 

 

Vznáším tímto dotazy k veřejné zakázce: Energetická opatření bytového domu Kozlovská 39, 41, Přerov 

Rozpočet 01.2 stavební část  

 

Položka – 10,18,19 – Poznámka k těmto položkám hovoří o celé skladbě vč.omítky, která je již obsažena 

v pol.č.12, máme tyto položky nacenit bez montáže a dodávky omítkoviny? 

 

Položka – 35,58 – dle technické zprávy by mělo jít o speciální okenní profil řešící požární bezpečnost 

staveb, máme cenit protipožární systémové řešení, nebo standartní okapnici dle VV? 

 

Položka – 119 – Prosíme o zadání správného výpočtu do VV, dle výkazu je uveden příplatek za 5km 

což by odpovídalo  výměře 583,6 t.  

 

Položka – 207 – text položky je montáž podlah , ve výkazu je uveden keramický obklad soklu. Máme 

tuto položku cenit jako montáž keramického obkladu? 

 

 

 

ODPOVĚĎ 
 

Položka – 10,18,19 – uchazeč ocení položky v souladu s výkazem výměr 

 



 
Položka – 35,58 - uchazeč ocení zateplovací systém v souladu s požadavky požárně bezpečnostního 

řešení, které je součástí projektové dokumentace a tedy přílohou zadávací dokumentace. 

 

Položka – 119 – uchazeč ocení položku v souladu s výkazem výměr 

 

Položka – 207 - uchazeč ocení položku jako montáž keramického obkladu soklu. 

 

 

 

Tyto dodatečné informace zadavatel nepovažuje za informace ovlivňující okruh uchazečů, jelikož se 

nemění žádné podmínky soutěže. Z tohoto důvodu zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje.  

 

Dodatečné informace budou uveřejněny na profilu zadavatele formou Dodatečné informace č. 3. 

 

Zadavatel žádá uchazeče, aby respektovali pokyny v těchto dodatečných informacích.  

 

 

 

 

 

 


		2017-01-10T21:35:57+0100
	Ing. Julie Nádvorníková




